Комитет по управлению муниципальным

имуществом и градостроительству

администрации Тихвинского района

ПРОТОКОЛ № 10-20
г.Тихвин                                                                                  от 03 ноября 2020 года

                                                                                                       11 часов 00 минут
заседания комиссии по транспорту администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии:             Катышевский Ю.В.

Члены комиссии:                          Зеркова В.Н.
                                                        Чепур Ю.А.

                                                        Гаврилов С.С.

                                                        Смирнов А.Е.

                                                        Цветков С.К.

Секретарь комиссии:                    Парамонова С.Г.
Повестка дня.

1. Торги по продаже   транспортного средства – 797912 (ДКТ 285), 2013 года выпуска, государственный регистрационный номер В 450 СР 47, учитываемого на балансе муниципального бюджетного учреждения «Зеленый город».

СЛУШАЛИ:

Парамонова С.Г.:  на торги, назначенные на 03 ноября 2020 года, выставлено транспортное средство – 797912 (ДКТ 285), 2013 года выпуска, государственный регистрационный номер В 450 СР 47, учитываемого на балансе муниципального бюджетного учреждения «Зеленый город»
      Начальная (рыночная) цена транспортного средства установлена в размере – 1 431 500 (Один миллион четыреста тридцать одна тысяча пятьсот) рублей, в том числе НДС 20%.

          На 02 ноября 2020 года (последний день приема заявок) – заявок не поступило

Торги признаются несостоявшимися.

РЕШИЛИ:

1. Торги по продаже транспортного средства – 797912 (ДКТ 285), 2013 года выпуска, государственный регистрационный номер В 450 СР 47, учитываемого на балансе муниципального бюджетного учреждения «Зеленый город», назначенные на 03 ноября 2020 года признать несостоявшимися, в связи с отсутствием заявок.

2. Объявить повторные торги транспортного средства на тех же условиях.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 7
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

	Председатель комиссии
	подпись
	Ю.В.Катышевский

	Члены комиссии
	подпись
	В.Н.Зеркова

	подпись
	Ю.А.Чепур

	_ подпись _
	С.С.Гаврилов

	подпись
	А.Е.Смирнов

	подпись
	С.К.Цветков

	Секретарь комиссии
	подпись
	С.Г.Парамонова

PAGE
1